
Uchwała  Nr XVI/133/2012 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej  

z dnia 29 marca 2012r.  

 
w sprawie zakupu działek w Jasienicy Rosielnej 

 
 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

 
                                                     § 1 
 

Wyrazić zgodę na dokonanie zakupu działek położonych w Jasienicy Rosielnej 
gmina Jasienica Rosielna, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 1270/1               
o pow. 0,0633 ha, 1271/3 o pow. 0,0982 ha, 1271/2 o pow. 0,0398 ha, 1294/2         
o pow. 0,0015 ha z przeznaczeniem pod wykonanie boiska sportowego Orlik 
2012. 

                                                      
§ 2 

 
Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Jasienica Rosielna. 
 
 
                                                               § 3 
 
Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 
    
 

         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


